
令和 5年（２０２3年）１２月吉日 

園長様 

豊中市立上野小学校 

校長  田中 明美 

 

 

今年度の新１年生招待会について 

  

 

  日頃より本校の教育にご理解ご協力をいただき、心より感謝申しあげます。 

  今年度の新１年生招待会につきましては、今般の状況をふまえて、下記のとおりとさせていただ

きたく存じます。ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

◇日 時  ２０２４年２月８日(木)  10：30～11：30 

 

◇場 所  体育館・１年教室 

 

◇実施内容 

     参加者を２班に分けて体育館でビデオ視聴「学校生活の様子や現１年生からのメッセージ

等を紹介」、１年生の教室で新1年生との交流を行います。前半後半に分けて教室と体育館

を入れ替えます。 

・体育館・・・動画視聴（１０分～１５分程度） 

        ・教 室・・・工作を一緒に行うなどの交流 

 

◇感染症対策について 

・体調が良くない場合（例：発熱、咳、咽頭痛等の諸症状）は、当該園児及び当該引率者の

参加を見合わせてください。 

・来校前の手洗いをお願いします。 

・体育館及び校舎内では換気のため窓や扉を開放しますので、温かい服装でご参加くださ

い。 

 

 

  ※今後の状況（府及び市内の感染状況、学校での感染状況）によりましては、内容の変更や招

待会を中止する場合（当日の中止決定も含む）があることも予めご了承ください。 

     ご不明な点がございましたら、本校管理職までご連絡ください。（06-6848-4021） 


